Por otra parte, la Secretaria Distrital de Cultura, Recreación y Deporte (SCRD), mediante Resolución 666 del 
28 de julio de 2025, modificó el artículo primero de la Resolución 342 del 26 de mayo de 2025, en lo referente 
a la ampliación de la bolsa de recursos para la estrategia Proyectos en Red, la cual pasó de MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 1.250.000.000) a MIL QUINIENTOS 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 1.500. 000.000).  

Así mismo, la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte (SCRD), mediante el Aviso Modificatorio 
002 del 21 de agosto de 2025, realizó la modificación en las condiciones de participación publicadas en el